
UCHWAŁA NR 2.9.2024 
RADY GMINY PANKI 

z dnia 13 maja 2024 r. 

w sprawie powołania członków Zgromadzenia Związku Międzygminnego Panki-Przystajń ds. Ochrony 
Wód 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 12 i art. 70 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz § 9 ust.3 Statutu Związku Międzygminnego Panki-Przystajń ds.Ochrony Wód 
(Dz.Urz.Woj.Śl. z 2016 r. poz.4166) Rada Gminy Panki uchwala: 

§ 1. Powołuje się w skład Zgromadzenia Związku  następujące osoby: 

1. Król Łukasz 

2. Blukacz Andrzej 

3. Sheibel Mariusz 

4. Biniek Iwona 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Blukacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E22A85CC-204A-44C0-B109-57D87554FDD0. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Związek Międzygminnego  Panki-Przystajń ds.Ochrony Wód w związku z zakończoną kadencją 2018-2024 
Rady Gminy Panki, wystąpił z wnioskiem o wybór czterech Radnych Gminy Panki do  Zgromadzenia 
Związku. Ilość Radnych reprezentujących  Gminy tworzące Związek Międzygminny Panki-Przystajń ds. 
Ochrony Wód, określa Statut (Dziennik Urzedowy Województwa Śląskiego z dnia 28 lipca 2016 r. poz. 
4166). 
 
 
 
 Przewodniczący Rady 

  
Andrzej Blukacz 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E22A85CC-204A-44C0-B109-57D87554FDD0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 2.9.2024 RADY GMINY PANKI z dnia 13 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


